28/06/2022 10:10 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=aldir+blanc+Indaial&AtoASolrDocument_page=3 1/1

. DECRETO Nº 2732/20

. De 14 de dezembro de 2020

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO AUTÔNOMA DE SELEÇÃO (CAS)

André Luiz Moser, Prefeito do Município de Indaial, no uso de suas atribuições legais, de acordo com
artigo 92, inciso VIII, XI, XII, e demais dispositivos legais em vigor,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado os membros da Comissão de Autônoma de Seleção (CAS), para as finalidade do
EDITAL DE PROJETOS DE EMERGÊNCIA CULTURAL, Edital nº 001/2020, com recursos da Lei de
Emergência Cultural Aldir Blanc (Lei nº 14.017/2020)

Dennis Radünz

CPF: 969.649.609-53

Antonio Carlos Floriano

CPF: 45447364953

Adriana Rosa

CPF: 829.179.069-87

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 25 de
novembro de 2020.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 145 de 2020.

Município de Indaial, em 14 de dezembro de 2020.

André Luiz Moser

Prefeito

Publique-se na Forma da Lei.

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Indaial
Data de Cadastro:  16/12/2020  Extrato do Ato Nº: 2761995  Status: Publicado
Data de Publicação: 17/12/2020  Edição Nº: 3354

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2761995, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2761995

https://edicao.dom.sc.gov.br/2020/12/1608226827_edicao_3354_assinada.pdf#page=1567
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2761995